８農福第１００号

令和８年２月２７日

京都府内農福連携事業所 各位

きょうと農福連携センター長

「令和７年度京都府農福連携取組報告会」の実施について

 立春の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、京都府における農福連携の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度、各事業所の日頃の取組や課題・意見の共有、事業所間のネットワーク強化等

を目的として、京都府内で農福連携に取り組む事業所の皆様を対象に取組報告会を開催

いたします。

つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、下記をご確認の上、ぜひご出席い

ただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．取組報告会

日  時：令和８年３月１８日（水） １０：００～１１：３０

会  場：オンラインによる開催

     ※参加 URL等は後日出席予定者へ連絡いたします。

内容（予定）： 京都府説明（障害者賃金・工賃向上緊急支援事業費補助金のご案内等）

        事業所からの事例報告

① つばさ（社会福祉法人久美の浜福祉会）

②特定非営利活動法人 障害・高齢者就労支援センター（特定非

営利活動法人 障害・高齢者就労支援センター）

③ 三休（三休合同会社）

        質疑応答

        きょうと農福連携センターアドバイザー講評

２．出欠回答・事前アンケート

回答方法：別紙回答様式に必要事項を記入の上、きょうと農福連携センター

（noufuku@pref.kyoto.lg.jp）まで電子メールでご回答ください。

回答期限：令和８年３月１１日（水）

お問合せ先

きょうと農福連携センター

（京都府健康福祉部障害者支援課内）

 TEL：075-414-4600 MAIL：noufuku@pref.kyoto.lg.jp

mailto:noufuku@pref.kyoto.lg.jp